CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT LẠI KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG ANH THEO HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN, ĐỢT THÁNG 10/2022

Kính gửi :
Hội đồng đánh giá năng lực tiếng Anh
   Họ và tên sinh viên: ………………… Ngày sinh: …………..…………….
Mã sinh viên: ……………………Lớp hành chính: ………………….……
Số báo danh: ……………………………………………………………….
Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………

Em làm đơn này kính đề nghị Hội đồng đánh giá năng lực tiếng Anh xem xét lại kết quả nội dung phần đánh giá:
	TT
	Nội dung đánh giá
	Chọn nội dung phúc tra

	1
	Kỹ năng Viết

	2
	Kỹ năng Nói

Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày        tháng        năm 2022
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ và tên)